2025年 11月吉日

お客様各位

株式会社クワバラ・パンぷキン

年末年始休業のお知らせ

平素より格別のご愛顧とお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。誠に勝手ながら、当社は下記

の期間を年末年始の休業とさせていただきます。

休業中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2026 年 1 月 5 日(月)より順次対応させてい

ただきます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

【休業期間】

年月日
本社

(解体事業部)
パンぷキン・デポ

ほくさい

ウッドリサイクル

川口

ウッドリサイクル

2025/12/25(木) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

2025/12/26(金) 通常営業 受入 15時まで 受入 15時まで 受入 15時まで

2025/12/27(土) 休業 休業 休業 休業

2025/12/28(日) 休業 休業 休業 休業

2025/12/29(月) 休業 休業 休業 休業

2025/12/30(火) 休業 休業 休業 休業

2025/12/31(水) 休業 休業 休業 休業

2026/1/1(木) 休業 休業 休業 休業

2026/1/2(金) 休業 休業 休業 休業

2026/1/3(土) 休業 休業 休業 休業

2026/1/4(日) 休業 休業 休業 休業

2025/1/5(月) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

【留意事項】

 ※2025/12/26(金)は、15時に閉門させていただきます。

 ※電子マニフェストでの受入れは 2025/12/23(火)までとさせていただきます。

 ※石綿含有産業廃棄物の受入れは 2025/12/17(水)までとさせていただきます。

【お問い合わせ先】

本社（解体事業部）     TEL:048-852-7496 / FAX:048-855-0067

パンぷキン・デポ      TEL:0480-73-2288 / FAX:0480-73-1760

ほくさいウッドリサイクル  TEL:0480-73-4700 / FAX:0480-73-4650

川口ウッドリサイクル    TEL:048-291-8360 / FAX:048-291-8940

以上